Bio Schokoreis mit Nuissen ___ ...

150 g leicht sliss
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung %\

Leicht siisser Reispudding mit Schokolade und Nussen.
@P\

Zutaten

Birnensaft*, Kokosmilch (BIO Kokosnussextrakt, Wasser)*, weil3er Reis*, Wasser, Dattelsirup*,
Bitterschokolade (BIO Kakaomasse, BIO Rohrohrzucker, BIO Kakaobutter)*, Walniisse (3%)*,
Meersalz, Kurkuma*, Piment*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néahrwert pro 100 g 916 kJ / 218 kcal | 2,0 BE
Fett 11849
davon gesattigte Fettsauren 8,75 ¢
Kohlenhydrate 2395¢
davon Zucker 10,59 ¢
Ballaststoffe 1,58 g
Eiweild 2,779
Salz 0,29

Haltbarkeit bei 4-6°C: 14 Tage o || “HUUJJ“"” Uq‘ UJJ?” |||



